[bookmark: sub_14][image: neftejugansky_rayon_coa]

Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2023
	№ __18__ .

п. Куть-Ях

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 29.06.2020 № 89 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях»      (в ред. от 25.10.2021 № 182, от 08.09.2022 № 142)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.01.2023 № 5 «О внесении изменений в требования к схемам теплоснабжения» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 29.06.2020 № 89 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 25.10.2021 № 182, от 08.09.2022 № 142) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 13 содержания схемы теплоснабжения сельского поселения Куть –Ях на период 2020-2035 годы приложения к Постановлению слово «электроэнергетики» заменить словами «электроэнергетических систем России».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародования) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения								Л.В.Жильцова
image1.png